perpetuarum et tem-
poralium recognitio-
numque et quietationum
quarumvis coram offi-
cio castrensi Surrogatorio
Præmiliensi iuxta præ-
scriptum Statutorum et
Constitutionum picearum
Reverendarum et reco-
gnitarum felici omnino
Anno dñi Millesimo cum
gentesimo octogesimo
primo tempore Surroga-
tionis Janczoll Kiliani
Drobovskyia Drobo-
vion Surrogati Capitea

2.

tus Præmissien per
 Serenissimum Stepha
 num dei gratia Regem
 Polonia magnam Du
 cem Lithuania Russia
 Prussia Masouia Samō
 sitia Liouonia qz necno
 principem Transilvania
 ob absentiam a regno quōsi
 Ioannis Thoma Drohoio
 wski a Drohoio Præmissien ac Capitanei
 manus legationis apud Imperatorem curia
 marchis et grauidis Sorra datus respiciat regni
 negotijs obcurtis, surrogati substituti et delegati
 continuatur.

Scriptus studio ope
 ra labore diligentia et
 impensis quōsi uobro
 iosty Zapolski et intry castri Præmiss.

Actum in Castro Præ
 missiensi tercia Secu

1581.
 30/X

da post festum Sandorum Dionis et Petri Apostolorum pro
 Anno domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Primo.
 Coram Acerosis Heliano Drohoiowski a Drohoio Surroga
 to Capitaneus Præmissien Obrogatio Zapolski Nota
 rio Castri Præmissien Presentibus Magistro Stanislao
 Drohoiowski a Drohoio Castellano Præmissien Nec non
 quōsis et Nobilibus Hieronimo Chmielegli Subiudice Albi
 to Luboslawski Gladifero Tribus Præmissien Martino Sko
 raba de Mlotatbygi, Petro Lodziewski Matia Miezowski
 Stanislaw Bzowski Matia Lowiczski Jacobo Sznięski Sebe
 stiano Rowański Andree Ramat Chrystopero Oblopięski
 et Stanislaw Mielbelski Alijsqz multis Nobilibus circa presen
 sa existibus.

Bzowski et Miezowski

Comparens verbale Coram Offo et actis Surrogati Capitaneus
 Præmissien Nobilis Stanislau Bzowski filius olim Nobilis Magist
 Bzowski a Pallatibus eius Districtibus Juribus qz omis quibus
 ab 1577 b. ac postea competens recessu fuit et ob quod in eadem
 die in eandem bonis qz omis omnibus quo ac actu et effectu
 prout Insuper attinet in uxorand et subitum eandem et
 copiose hanc particula ac per expressa recognouit Anno
 blic Matia Miezowski et eius surrogatus Ultimus Summum Castri edic
 ginta florenyone non et inu Polonię dngula florenyone
 gressy domi computat et in liquidi nutu atqz offimili
 debiti tunc et est debitas Anno quide dnm d. et ad Surroga
 bus in bonis suis quibus obligat et in subit acty Matia
 Miezowski aut in uxorand fuit y die festi Comissionis Sca Pauli
 Apli quide et mediant eandem in Castro Præmissien circa acta
 quide Castro Præmissien totate et in effectu eandem particula